
gemeente 
Peel en Maas 

Vaststellen bestemmingsplan "Agrarisch Grondgebonden naar Bedrijf - 
Agrarisch Verwant (Hoveniersbedrijf & Boomkwekerij), Vieruitersten 6 te Meijel" 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

Gelet op het raadsvoorstel 2023-071 
Zaaknummer: 1894/2022/2634377 
Documentnummer : 1894/2023/2795356 

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro 

Gehoord de beraadslagingen 

BESLUIT 

1 Het bestemmingsplan "Agrarisch Grondgebonden naar Bedrijf - Agrarisch Verwant 
(Hoveniersbedrijf & Boomkwekerij), Vieruitersten 6 te Meijel", IMRO code: 
NL.IMRO.1894.BPL0300-VG01 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 10 oktober 2023 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

de griffier, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts 

Gemeente Peel en Maas 1894/2023/2795356 
Pagina 1 van 1 


